
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

 

 

 

~ Bologna ~ 

 

 
Codice Fiscale 80074850373 

Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 - 233975 Fax 223168 

pec: conservatoriobologna@pec.it  

  - www.consbo.it   

1 

 
 

Decreto n. 1075       Bologna, 07/09/2020 
  
Oggetto: aggiornamento, alla data del 31/10/2020, della graduatoria permanente di istituto 
per soli titoli pubblicata il 26/09/2019 con Decreto n. 1029, relativa al profilo professionale 
di assistente Area II - nomina Commissione.  
 
 

IL PRESIDENTE 
 

Vista la procedura di aggiornamento della graduatoria d’Istituto per soli titoli pubblicata il 
26/09/2019 con decreto n.1029, per la copertura dei posti vacanti e/o disponibili di 
Assistente presso la sede del Conservatorio G.B. Martini di Bologna relativa all’area seconda 
CCNL Afam 04/08/2010, indetta con decreto n. 1073 prot. 3212/VII/2/1 del 31/07/2020;  
 
Visto l’art. 6 del predetto Bando;  

DECRETA 
 

La Commissione esaminatrice di cui all’art. 6 Decreto n. 1073 prot. 3212/VII/2/1 del 
31/07/2020 citato in premessa, è costituita come segue:  
 
Presidente M° Vincenzo De Felice – Direttore  
Componente Dott.ssa Tiziana Coscia - Direttore Amministrativo f.f.  
Componente sig.ra Maria Volpe – Direttore Ufficio di Ragioneria.  
Le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dalla sig.ra Maria Menarini  
 
La commissione è convocata per il giorno 08/09/2020 alle ore 10.00 per l’insediamento e 
l’inizio dei lavori.  
 

Il presente decreto è pubblicato sul sito Cineca. 

  

Prot. 3922/X/3/1      Il Presidente 

           Prof.ssa Jadranka Bentini 

mailto:conservatoriobologna@pec.it

		2020-09-07T16:55:44+0000
	BENTINI JADRANKA




